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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur for
kølekrævende fødevarer, adskillelse og tildækning, faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder, forrum samt at der er
tilstrækkelig og et passende antal vaske i produktion. Mundtligt
gennemgået procedure for nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af opvask, køkken og salgsområde
herunder: Gulv, vægge, indvendigt i opvaskemaskine, køle- og
fryseenheder, under inventar, hylder, arbejdsborde og emfang.
Følgende er konstateret: Isterningemaskine fremstår med sorte
ansamlinger af formodet skimmelsvamp. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da virksomheden lukkede for isterningemaskine
med det samme. Vejledt konkret om renholdelse og frekvens.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Tætningslister, gulv, vægge, døre og skærebrædder.
Vejledt om udskiftning af skærebrædder ved slid.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret gennemført
egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling fra sidste tilsyn til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke sporbarhedsdokumentation på fødevarer fra en lokalforretning
tilgængelig i virksomheden. Dokumentationen bliver sendt direkte til virksomheden administration som er
placeret på en anden adresse. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da virksomheden oplyser at de kan få det til sendt og fremadrettet vil have tilgængeligt i
virksomheden. Vejledt konkret om regler for sporbarhedsdokumentation og tilgængelighed.
Tilsætningsstoffer m.v.: Mundtligt gennemgået brug af tilsætningstoffer i virksomheden. Virksomheden oplyser
at de ikke anvender tilsætningsstoffer. Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder
EU-databasen og indplacering af fødevarer i kategorier.


